
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Žádost o poskytnutí informací týkajících se autoškol, a to konkrétně: 

1) Počet nově registrovaných/vzniklých autoškol (OSVČ i právnické osoby), které podaly žádost na 

provozování autoškoly v Českých Budějovicích, a to od 1. 1. 2017 do 31. 10. 2017, včetně subjektů, 

které podaly žádost, ale dosud nebylo rozhodnuto nebo nebyly doloženy všechny potřebné 

dokumenty. 

2) Počet termínů závěrečných zkoušek, které dostal každý nově vzniklý subjekt dle ad 1), jestliže od 1. 

1. 2017 vznikly nové subjekty. 

3) Počet přidělených a absolvovaných termínů závěrečných zkoušek v období od 1. 1. 2017 do 31. 10. 

2017 pro následující subjekty: 

a. PRIMAAUTOŠKOLA s.r.o., IČ: 014 46 231, 

b. Autoškola Švarc s.r.o., IČ: 260 94 789, 

c. Josef Němec, IČ: 182 86 372, 

d. Ing. Miroslav Vaith, IČ: 632 48 620, 

e. Alfa Autoškola České Budějovice s.r.o., IČ: 045 02 451. 

 

K požadovanému povinný subjekt sděluje: 

Ad 1) 

V období od 1. 1. 2017 do 31. 10. 2017 nebyla registrována/nevznikla žádná nová autoškola, která by podala 

žádost na provozování autoškoly v Českých Budějovicích, přičemž povinný subjekt neeviduje ani žádnou 

autoškolu, která by v daném období podala žádost na provozování autoškoly v Českých Budějovicích, ale 

dosud nebylo rozhodnuto nebo nebyly doloženy všechny potřebné dokumenty. 

Ad 2) 

Nebyly registrovány/nevznikly žádné nové autoškoly, tudíž je tato otázka považována za bezpředmětnou. 

 

Ad 3) 

Název subjektu 
Počet přidělených termínů 

závěrečných zkoušek 

Počet absolvovaných termínů 

závěrečných zkoušek 

PRIMAAUTOŠKOLA s.r.o. 25 24 

Autoškola Švarc s.r.o. 33 32 

Josef Němec 30 30 

Ing. Miroslav Vaith 11 10 

Alfa Autoškola 

České Budějovice s.r.o. 
37 35 

 


